Estado do Rio Grande do Sul

Prefeitura Municipal de São Martinho da Serra

Av. 24 de Janeiro, 853 · CEP 97190-000 · Fone 55 3277 1100 · 55 3277 1101 · São Martinho da Serra · RS
gabinete@saomartinhodaserra.rs.gov.br

EDITAL Nº 37/2022
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 02/2022

Gabarito Definitivo

O Prefeito Municipal de São Martinho da Serra, no uso de suas atribuições legais TORNA
PÚBLICO a todos os interessados a publicação do gabarito definitivo no Processo
Seletivo Processo Seletivo Simplificado nº 02/2022, de 18 de março de 2022, que visa à
seleção de pessoal para a função de Auxiliar de Serviços Gerais:
01) B 06) D
02) A 07) C
03) D 08) ANULADA
04) B 09) B
05) C 10) D

1 – não houve recursos referente ao gabarito preliminar.

São Martinho da Serra, 13 de abril de 2022.

Robson Flores da Trindade
Prefeito Municipal